prokurimit “E hapur mbi kufirin e lartë monetar, mallra, 

kontratë”, me Nr. REF-52889-06-30-2025, me objekt: “Blerje 

pajisje dhe orendi për nevoja të Komandës Mbështetëse për vitin 

2025”, LOTI 2: REF-52895-06-30-2025 me objekt: “Blerje 

pajisje” me fond limit 5,401,925 (pesë milion e katërqind e një 

mijë nëntëqind e njëzet e pesë) lekë pa TVSH dhe 

55,076.7(pesëdhjetë e pesëmije e shtatëdhjetë e gjashtë pikë 

shtatë) euro pa TVSH), zhvilluar më date 31.07.2025 na 

autoriteti kontrktor, Operatori i Blerjeve të Përqendruara sh.a 

Ankimues: “LAVIVA TECHNOLOGIES” SHPK me Nipt M01323012A 

dhe adresë Rruga “At Zef Valentini” , Kompleks Magazina, Kati

[...]

prokurimit “E hapur mbi kufirin e lartë monetar, mallra, kontratë”, me Nr. REF-52889-06-30-

2025, me objekt: “Blerje pajisje dhe orendi për nevoja të Komandës Mbështetëse për vitin 

2025”, LOTI 2: REF-52895-06-30-2025 me objekt: “Blerje pajisje” me fond limit 5,401,925 

(pesë milion e katërqind e një mijë nëntëqind e njëzet e pesë) lekë pa TVSH dhe 

55,076.7(pesëdhjetë e pesëmije e shtatëdhjetë e gjashtë pikë shtatë) euro pa TVSH), zhvilluar 

më date 31.07.2025 na autoriteti kontrktor, Operatori i Blerjeve të Pwrqendruara sh.a 

II.2. Në datën 31.07.2025 autoriteti kontraktor zhvilloi procedurën e prokurimit objekt-ankimi. 

II.3. Në datën 25.08.2025, autoriteti kontraktor ka njoftuar operatorët ekonomikë pjesëmarrës

[...]

30-2025, me objekt: “Blerje pajisje dhe orendi për nevoja të Komandës Mbështetëse për vitin 

2025”, LOTI 2: REF-52895-06-30-2025 me objekt: “Blerje pajisje” me fond limit 5,401,925 

(pesë milion e katërqind e një mijë nëntëqind e njëzet e pesë) lekë pa TVSH dhe 

55,076.7(pesëdhjetë e pesëmije e shtatëdhjetë e gjashtë pikë shtatë) euro pa TVSH), zhvilluar 

më date 31.07.2025 na autoriteti kontrktor, Operatori i Blerjeve të Pwrqendruara sh.a 

III.1.2. Në datën 31.07.2025 autoriteti kontraktor zhvilloi procedurën e prokurimit objekt-

ankimi. 

III.1.3. Në datën 25.08.2025, autoriteti kontraktor ka njoftuar operatorët ekonomikë

[...]

me objekt: “Blerje pajisje dhe orendi për nevoja të Komandës Mbështetëse për vitin 

2025”, LOTI 2: REF-52895-06-30-2025 me objekt: “Blerje pajisje” me fond limit 

5,401,925 (pesë milion e katërqind e një mijë nëntëqind e njëzet e pesë) lekë pa TVSH 

dhe 55,076.7(pesëdhjetë e pesëmije e shtatëdhjetë e gjashtë pikë shtatë) euro pa 

TVSH), zhvilluar më date 31.07.2025 na autoriteti kontrktor, Operatori i Blerjeve të 

Përqendruara sh.a. 

2. Autoriteti Kontraktor lejohet të vijojë me hapat e mëtejshëm të procedurës së 

të një proçedure automatike nga një sistem elektronik (Komisioni i Prokurimit Publik)